生 研 第 ２ ５ ０ ３ ５号

令 和 ７ 年 ９ 月 ８ 日

 大阪府立○○○高校

 学校長 様

大阪府高等学校生物教育研究会

会 長  神  絵 里 香

令和７年度第５回大阪府高等学校生物教育研究会河川教育部会開催について（依頼）

 仲秋の候、貴校ますますご清祥のこととお慶びのことと存じます。平素は本研究会の活

動にご支援をいただき、厚くお礼を申し上げます。

さて、標記の会議を下記のとおり開催いたしますので、校務ご多忙の時期とは存じます

が、貴校 ○○○○ 教諭の出席につきましてご配慮下さいますようお願いします。

記

１．日 時 令和７年９月13日（土） 14時00分～16時00分

２．場 所 府立今宮工科高等学校 電磁気実験室

  〒557-0024 大阪市西成区出城1-1-6

 ３．参加者 大阪府高等学校生物教育研究会委員 ５名

 ４．内 容 リービッヒの最少律実験準備

  実験研修会の実施計画

  情報交換

〈連絡先〉

神戸学院大学 全学教育推進機構 橘 淳治

〒651-2180 神戸市西区伊川谷町有瀬 518

電話 078-974-1551(代)

E-mail shihyo＠hotmail.com

 （本部事務局）大阪府立牧野高等学校

 生物科 岡本 元達

  TEL: 072-851-1050 FAX: 072-851-8102

  E-mail: gentatsu0311＠gmail.com

生 研 第 ２ ５ ０ ３ ５号

令 和 ７ 年 ９ 月 ８ 日

 大阪府立○○○高校

 教諭      様

大阪府高等学校生物教育研究会

会 長  神  絵 里 香

令和７年度第５回大阪府高等学校生物教育研究会河川教育部会開催について（依頼）

 仲秋の候、貴校ますますご清祥のこととお慶びのことと存じます。平素は本研究会の活

動にご支援をいただき、厚くお礼を申し上げます。

さて、標記の会議を下記のとおり開催いたしますので、校務ご多忙の時期とは存じます

が、ご出席下さいますようお願いします。

記

１．日 時 令和７年９月13日（土） 14時00分～16時00分

２．場 所 府立今宮工科高等学校 電磁気実験室

  〒557-0024 大阪市西成区出城1-1-6

 ３．参加者 大阪府高等学校生物教育研究会委員 ５名

 ４．内 容 リービッヒの最少律実験準備

  実験研修会の実施計画

  情報交換

 ５.備 考 実験器具準備の関係上，ご欠席の場合は事前に連絡をお願いします。

  また，実験着等をご持参下さるよう併せてお願いします。

〈連絡先〉

神戸学院大学 全学教育推進機構 橘 淳治

〒651-2180 神戸市西区伊川谷町有瀬 518

電話 078-974-1551(代)

E-mail shihyo＠hotmail.com

 （本部事務局）大阪府立牧野高等学校

 生物科 岡本 元達

  TEL: 072-851-1050 FAX: 072-851-8102

  E-mail: gentatsu0311＠gmail.com